
 
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
28.04.2023                                       м. Пирятин                                           № 47-од 

 

Про затвердження  

планів розвитку коворкінгів  

Пирятинської територіальної  

громади на 2022-2025 роки 

 

Відповідно до рішення двадцять третьої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 24 грудня 2021 року № 937 „Про затвердження УГОДИ 

ПРО ФІНАНСУВАННЯ – ЗОВНІШНЯ ДІЯЛЬНІСТЬ ЄВРОПЕЙСЬКОГО 

СОЮЗУ- ENI/2021/430-302“, з метою реалізації освітнього компоненту проєкту  

„Розбудова ланцюжків доданої вартості у молочному та ягідному кластерах 

Пирятинської громади для розширення економічних можливостей молоді і 

сільських жителів та еко-орієнтованого зростання“, з метою формування 

особистих та підприємницьких навичок молоді, удосконалення навичок 

командної роботи та комунікації, реалізації молодіжних бізнес-проєктів та 

сприяння вибору професії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план розвитку кулінарного коворкінгу Пирятинської 

територіальної громади на 2022-2025 роки (додаток 1). 

2. Затвердити план розвитку арт-швейного коворкінгу Пирятинської 

територіальної громади на 2022-2025 роки (додаток 2). 

3. Затвердити план розвитку гончарного коворкінгу Пирятинської 

територіальної громади на 2022-2025 роки (додаток 3). 

4. Затвердити план розвитку садового коворкінгу Пирятинської 

територіальної громади на 2022-2025 роки (додаток 4). 

5. Затвердити план розвитку інноваційного коворкінгу Пирятинської 

територіальної громади на 2022-2025 роки (додаток 5). 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Писакіну Т.І. 

 

 

 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 



 
 

Додаток 1 

до наказу відділу  

освіти, молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

28.04.2023 № 47-од 

 

Програма  розвитку кулінарного коворкінгу  

Пирятинської територіальної громади  на 2022-2025 роки  
№ 

п/

п 

Завдання Термін 

звітуван

ня 

щороку 

Відповідальний Опис 

індикатора 

Кінцеве 

значення 

індикатор

а 

Освіта 

1 

Забезпечити у переліку 

варіативних  предметів 

присутність  предметів 

підприємницького 

спрямування 

(підприємнитцво, 

фінансова грамотність) 

тощо. 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради/ 

адміністрація 

закладів 

Учні  7-11 

класів усіх  

ЗЗСО 

Пирятинської 

ТГ прослухали  

не менше 17 

годин уроків з  

підприємни 

цьких 

компетентносте

й 

1380 

2 

Впровадження та 

підтримка нової 

програми з трудового 

навчання та технологій 

серед освітніх закладів 

Пирятинської ТГ 

травень відділ  освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

% вчителів, 

які 

використовую

ть нову 

навчальну 

програму, та 

раз в семестр, 

надають звіт 

по виконанню 

календарних 

планів та 

об’єктів праці 

100 

3 

Проведення уроків 

трудового навчання та 

технологій з учнями 

закладів освіти 

Пирятинської ТГ у 

коворкінгах . З них: 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

школярів, які 

мінімум двічі  

за навчальний  

рік провели 

навчальні 

уроки в 

коворкінгах  

1618 

  - м. Пирятин травень   1465 993 

  - старостати, селища, 

села 

травень   153 387 

4 

Участь в активностях  

Міністерства  освіти і 

квітень адміністрація 

закладів /відділ 

освіти, молоді 

Не менше двох 

школярів 8-11 

класів 

Згідно з 

описом 



 
 

науки України 

(олімпіади, МАН) 

та спорту 

Пирятинської 

міської ради 

досягнули 

встановлених 

індикаторів 

індикатор

а 

5 

Забезпечений підвіз 

учнів інших шкіл  на 

уроки  з трудового 

навчання та технологій 

у коворкінги 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської 

ради/адміністра

ція закладів 

Кількість 

школярів 

інших 

закладів, окрім 

тих, в яких 

встановлено 

коворкінги, які 

мінімум раз в 

навчальний 

рік відвідали 

навчальні 

заходи в 

коворкінгах 

991 

Гуртки 

6 

Функціонування гуртка 

на базі коворкінгу 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської 

ради/адміністра

ція закладів 

На базі 

коворкінгів  

функціонує  

гурток для 

школярів 

3 

7 

Проведення гурткових 

занять  для учнів 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

проведених  

гурткових 

занять  у 

коворкінгах за 

навчальний 

рік 

36 

8 

Відвідування  гуртків  

учнями 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

учнів усіх 

закладів, які 

відвідують  

гурткові 

заняття ( на 

один  наявний 

гурток)  

  

16 

Комерційна діяльність 

9 Кількість товарних 

позицій, які виготовляє 

коворкінг 

грудень коворкінги Кількість 

товарних 

позицій які 

виготовляє  

коворкінг 

100 

10 Створення каталогу 

виробів 

грудень коворкінги Створений 

каталог 

виробів 

(онлайн та 

офлайн). 

1 



 
 

Кількість 

товарів 

відповідає 

індикаторам 

11 Кількість наданих 

послуг у коворкінгах 

(окрім прямої роботи в 

коворкінгах клієнтів) 

та окрім школярів 

грудень коворкінги Кількість 

наданих 

послуг 

фізичним та 

юридичним 

особам 

500 

12 Представлення товарів  

у громаді 

грудень коворкінги Кількість 

магазинів, де 

представлена 

продукція 

мінімум 1 - з 

усіма , 

максимум  

вітрина в 

кожному 

старостаті, 

плюс 

представництв

о  за межами  

Пирятина 

5 

13 Фінансова 

самодостатність 

грудень коворкінги % 

співвідношенн

я виручки за 

послуги і 

товари, 

виготовлені 

коворкінгом, 

до затрат на 

утримання 

коворкінга без 

врахування 

заробітньої 

плати та 

комунальних 

послуг 

100 % 

Інформативність 

14 Присутність у 

соцмережах 

грудень коворкінги Кількість 

соцмереж, у 

яких пред-

ставлений 

коворкінг.  

2 

15 Інформаційна 

самодостатність 

грудень коворкінги Функціоную 

ть сторінки в 

соцмережах: 

„Пирятинські  

майстерні“,  

існує акаунт в 

Сторінка 

існує..  

Коворкін

ги 

надають 

інформа-



 
 

основних 

соцмережах 

„Фейсбук“ та 

„Інстаграм“. 

Кількість 

дописів 

відповідає 

кінцевим 

індикаторам по 

річно 

цію. Не 

менше  3 

дописів  

на 

тиждень 

про події 

та 

активност

і 

16 

  

  

Інформаційна кампанія 

з метою просування 

методу колективної 

роботи, включаючи: 

грудень коворкінги Присутність 

коворкінгів на 

не менше як 

75% важливих 

подіях (День 

села, День 

міста), 

проведено не 

менше 3 

ярмарків у ТГ, 

проведено не 

менше 10 

майстер-класів, 

виготовлено не 

менше 30 

різноманітних 

товарних 

позицій 

100% 

- участь в ярмарках грудень коворкінги Взято участь у 

ярмарках 

100% 

- участь в Днях села, 

міста, днях ТГ 

грудень коворкінги Взято участь у 

подіях громади 

19 

17 

  

  

  

  

  

  

Проведення майстер-

класів, з них: 

        

- для молоді  ( до 35 

років, не враховуючи 

учнів) 

грудень коворкінги Проведено 

майстер-класів 

( на рік) 

3 

- для батьків  учнів грудень коворкінги Проведено 

майстер-класів 

( на рік) 

3 

- для  ВПО грудень коворкінги проведено 

майстер-класів 

( на рік) 

3 

-для  ОМС, ГО  

громади ( в тому числі 

Молодіжної ради) 

грудень коворкінги проведено 

майстер-класів 

(на рік) 

3 

-для пенсіонерів грудень коворкінги проведено 

майстер-класів 

(на рік) 

3 



 
 

-для дорослого 

населення 

грудень коворкінги проведено 

майстер-класів 

(на рік) 

3 

Самоосвіта вчителів та керівників коворкінгів 

18 Навчання, тренінгові 

виїзди вчителів шкіл. 

Проведення семінарів 

для обговорення 

безпосередніх 

показників 

ефективності проєкту 

на прикладі 

Пирятинської ТГ 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради/ 

ІГС 

Кількість 

вчителів, які 

взяли участь у 

виїзних 

семінарах 

щодо 

підвищення 

кваліфікації 

40 

19 Передача досвіду 

кращими вчителями 

травень коворкінги/ІГС Проведено не 

менше 2 

локальних 

семінарів для 

профільних 

вчителів 

2 семніари 

щороку на 

кожного 

керівника. 

Захід  

відбули  

не менше 

75%  

профіль-

них 

вчителів. 

20 Підвищення 

кваліфікації вчителів 

трудового навчання 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради/ 

адміністрація 

закладів 

Кількість 

шкільних 

вчителів 

трудового 

навчання, які 

пройшли 

відповідне 

персональне 

навчання 

18 

21 Підвищення власної  

кваліфікації  

керівниками 

коворкінгів  

травень коворкінги/ ІГС Кількість  

заходів з 

підвищення 

власної 

кваліфікації та 

компетен-

тності  

(підтверджени

х) на рік 

2 

Інше/загальне 

22 Проведення курсів 

перекваліфікації/навча

ння/ здобуття 

робітничих професій,  

базової  підготовки 

тощо 

грудень коворкінги Кількість осіб, 

які отримали 

сертифікати  

щодо 

перекваліфіка

ції, 

проходження 

курсів, 

20 



 
 

семінарів 

тощо. 

23 

  

  

  

  

Забезпечення роботи в 

технічних коворкінгах 

усіх верств 

Пирятинської ТГ (крім 

школярів). З них: 

        

- мешканці  старостатів 

та сіл 

грудень коворкінги Кількість осіб, 

окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

3000 

- ВПО грудень коворкінги Кількість осіб, 

окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

2946 

- жінки грудень коворкінги Кількість осіб, 

окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

19215 

- соціально незахищені грудень коворкінги Кількість осіб, 

окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

2357 

24 Налагодження   

співпраці з місцевим 

бізнесом 

грудень коворкінги Кількість  

місцевих  

бізнесів 

(підприємців),  

які виступали 

партнерами  

для коворкінга 

(замовляли 

3 



 
 

продукцію, 

користувались 

послугами, 

постачали 

сировину) 

 
 
 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток 2 

до наказу відділу  

освіти, молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

                                                                                     28.04.2023 № 47-од 

 

План  розвитку арт-швейного коворкінгу 

 Пирятинської територіальної громади  на 2022-2025 роки  
№ 

п/

п 

Завдання Термін 

звітуван

ня 

щороку 

Відповідаль 

ний 

Опис 

індикатора 

Кінцеве 

значення 

індикатора 

Освіта 

1 

Забезпечити у переліку 

варіативних  предметів 

присутність  предметів 

підприємницького 

спрямування 

(підприємнитцво, фінансова 

грамотність) тощо. 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради/ 

адміністрація 

закладів 

Учні  7-11 

класів  -  усіх  

ЗЗСО 

Пирятинської 

ТГ 

прослухали  

не менше 17 

годин уроків 

з  підприєм-

ницьких 

компетентнос

тей 

1380 

2 

Впровадження та підтримка 

нової програми з трудового 

навчання та технологій серед 

освітніх закладів 

Пирятинської ТГ 

травень відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинськ

ої міської 

ради 

/адміністрац

ія закладів 

% вчителів, 

які 

використову

ють нову 

навчальну 

програму, та 

раз у семестр, 

надають звіт 

щодо 

виконання 

календарних 

планів та 

об'єктів праці 

100 

3 

  

  

Проведення уроків 

трудового навчання та 

технологій учнів освітніх 

закладів Пирятинської ТГ в 

коворкінгах . З них: 

травень відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинськ

ої міської 

ради 

/адміністрац

ія закладів 

Кількість 

школярів, які 

мінімум двічі  

за навчальний  

рік провели 

навчальні 

уроки в 

коворкінгах  

1618 

- м. Пирятин травень   1465 993 

- старостати, селища, села травень   153 387 



 
 

4 

Участь в активностях  

Міністерства  освіти і науки 

України (олімпіади, МАН) 

квітень адміністраці

я закладів / 

відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинськ

ої міської 

ради 

Не менше 

двох 

школярів 8-11 

класів 

досягнули 

встановлених 

індикаторів 

Згідно з 

описом 

індикато

ра 

5 

Забезпечений підвіз учнів 

інших шкіл  на уроки  з 

трудового навчання та 

технологій у коворкінги 

травень відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинськ

ої міської 

ради 

/адміністрац

ія закладів 

Кількість 

школярів 

інших 

закладів 

окрім тих, в 

яких 

встановлено 

коворкінги, 

які мінімум 

раз у 

навчальний 

рік провели 

навчальні 

заходи в 

коворкінгах 

991 

Гуртки 

6 

Функціонування гуртка на 

базі коворкінгу 

травень відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинськ

ої міської 

ради 

/адміністрац

ія закладів 

На базі 

коворкінгів  

функціонує  

гурток для 

школярів 

3 

7 

Проведення гурткових 

занять  для учнів 

травень відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинськ

ої міської 

ради 

/адміністрац

ія закладів 

Кількість 

проведених  

гурткових 

занять  у 

коворкінгах 

за навчальний 

рік 

36 

8 

Відвідування  гуртків  

учнями 

травень відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинськ

ої міської 

ради 

/адміністрац

ія закладів 

Кількість 

учнів усіх 

закладів, які 

відвідують  

гурткові 

заняття ( на 

один  

наявний 

гурток)  

12 



 
 

Комерційна діяльність 

9 Кількість товарних позицій, 

які виготовляє коворкінг: 

грудень коворкінги Кількість 

товарних 

позицій, які 

виготовляє  

коворкінг 

100 

10 Створення каталогу виробів грудень кворкінги Створений 

каталог 

виробів 

(онлайн та 

офлайн). 

Кількість 

товарів 

відповідає 

індикаторам 

1 

11 Кількість наданих послуг у 

коворкінгах (окрім прямої 

роботи в коворкінгах 

клієнтів) та окрім школярів 

грудень коворкінги Кількість 

наданих 

послуг 

фізичним та 

юридичним 

особам 

500 

12 Представлення товарів  у 

громаді 

грудень коворкінги Кількість 

магазинів, де 

представлено 

продукція 

мінімум 1 - з 

усіма , 

максимум  

вітрина в 

кожному 

старостаті, 

плюс 

представництв

о  за межами  

Пирятина 

5 

13 Фінансова самодостатність грудень коворкінги % 

співвідношен

ня виручки за 

послуги і 

товари, 

виготовлені 

коворкінгом, 

до затрат на 

утримання 

коворкінга 

без 

врахування 

заробітньої 

плати та 

комунальних 

послуг 

100 % 



 
 

Інформативність 

14 Присутність в соцмережах грудень коворкінги Кількість 

соцмереж, у 

яких пред-

ставлений 

коворкінг  

2 

15 Інформаційна 

самодостатність 

грудень коворкінги Функціону-ють 

сторінки в 

соцмережах: 

„Пирятинські  

майстерні“,  

існує акаунт в 

основних 

соцмережах 

„Фейсбук“ та 

„Інстаграм“. 

Кількість 

дописів 

відповідає 

кінцевим 

індикаторам по 

річно 

Сторінка 

існує.  

Коворкін

ги 

надають 

інформа-

цію. Не 

менше  3 

дописів  

на 

тиждень 

про події 

та 

активнос

ті 

16 

  

  

Інформаційна кампанія з 

метою просування методу 

колективної роботи, 

включаючи: 

грудень коворкінги Присутність 

коворкінгів на 

не менше як 

75% важливих 

подіях (День 

села, День 

міста), 

проведено не 

менше 3 

ярмарків в ТГ, 

проведено не 

менше 10 

майстер-

класів), 

виготовлено не 

менше 30 

різноманітних 

товарних 

позицій 

100% 

- участь в ярмарках грудень коворкінги Взято участь 

у ярмарках 

100% 

-участь в Днях села, міста, 

днях ТГ 

грудень коворкінги Взято участь 

у подіях 

громади 

19 

17 

  

  

  

Проведення майстер-класів, 

з них:  

        

- для молоді  ( до 35 років, не 

враховуючи учнів) 

грудень коворкінги Проведено 

майстер-

3 



 
 

  

  

  

класів ( на 

рік) 

- для батьків  учнів грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на 

рік) 

3 

- для  ВПО грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів (на  

рік) 

3 

-для  ОМС, ГО  громади ( в 

тому числі молодіжної Ради) 

грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів (на рік) 

3 

-для пенсіонерів грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів (на рік) 

3 

-для дорослого населення грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів (на рік) 

3 

Самоосвіта вчителів та керівників коворкінгів 

18 Навчання, тренінгові виїзди 

вчителів найкращих шкіл. 

Проведення семінарів для 

обговорення безпосередніх 

показників ефективності 

проекту на прикладі 

Пирятинської ТГ 

травень відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинськ

ої міської 

ради/ІГС 

Кількість 

вчителів, які 

взяли участь 

у виїзних 

семінарах 

щодо 

підвищення 

кваліфікації 

40 

19 Передача досвіду кращими 

вчителями 

травень коворкінги/І

ГС 

Проведено не 

менше 2 

локальних 

семінарів для 

профільних 

вчителів 

2 

семнінари 

щороку на 

кожного 

керівника. 

Захід  

відбули  

не менше 

75%  

профільни

х 

вчителів. 

20 Підвищення кваліфікації 

вчителів трудового навчання 

травень відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинськ

ої міської 

ради 

/адміністрац

ія закладів 

Кількість 

шкільних 

вчителів 

трудового 

навчання, які 

пройшли 

відповідне 

персональне 

навчання 

18 



 
 

21 Підвищення власної  

кваліфікації  керівниками 

коворкінгів  

травень коворкінги/І

ГС 

Кількість  

заходів з 

підвищення 

власної 

кваліфікації 

та компетен-

тності 

(підтверджен

их) в рік 

2 

Інше/загальне 

22 Проведення курсів 

перекваліфікації/навчання/зд

обуття робітничих професій,  

базової  підготовки, тощо 

грудень коворкінги Кількість 

осіб, які 

отримали 

сертифікати  

щодо 

перекваліфіка

ції, 

проходження 

курсів, 

семінарів 

тощо. 

20 

23 

  

  

  

Забезпечення роботи в 

технічних коворкінгах усіх 

верств Пирятинської ТГ 

(крім школярів). З них: 

        

- мешканці  старостатів та сіл грудень коворкінги Кількість 

осіб, окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

3000 

- ВПО грудень коворкінги Кількість 

осіб, окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

2946 

- жінки грудень коворкінги Кількість 

осіб, окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

19215 



 
 

  - соціальнонезахищені грудень коворкінги Кількість 

осіб, окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

2357 

24 Налагодження   співпраці з 

місцевим бізнесом 

грудень коворкінги Кількість  

місцевих  

бізнесів 

(підприємців),  

які виступали 

партнерами  

для коворкінга 

(замовляли 

продукцію, 

користуались 

послугами, 

постачали 

сировину) 

3 

 

 

 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток 3 

до наказу відділу  

освіти, молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

    28.04.2023 № 47-од 

 

План розвитку гончарного коворкінгу 

 Пирятинської територільної громади  на 2022-2025 роки  
№ 

п/

п 

Завдання Термін 

звітуван

ня 

щороку 

Відповідаль- 

ний 

Опис 

індикатора 

Кінцеве 

Значення 

індикатор

а 

  Освіта         

1 

Забезпечити у переліку 

варіативних  предметів 

присутність  предметів 

підприємницького 

спрямування 

(підприємнитцво, 

фінансова 

грамотність), тощо. 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради/ 

адміністрація 

закладів 

Учні  7-11 

класів  -  усіх  

ЗЗСО 

Пирятинської 

ТГ 

прослухали  

не менше 17 

годин уроків з  

підприєм-

ницьких 

компетентност

ей 

1380 

2 

Впровадження та 

підтримка нової 

програми з трудового 

навчання та технологій 

серед закладів освіти 

Пирятинської ТГ 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

% вчителів, 

які 

використовую

ть нову 

навчальну 

програму, та 

раз в семестр, 

надають звіт 

щодо 

виконання 

календарних 

планів та 

об’єктів праці 

100 

3 

  

  

Проведення уроків 

трудового навчання та 

технологій для учнів 

закладів освіти 

Пирятинської ТГ в 

коворкінгах . З них: 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

школярів, які 

мінімум двічі  

за навчальний  

рік провели 

навчальні 

уроки в 

коворкінгах  

1618 

- м. Пирятин травень   1465 993,00 

- старостати, селища, 

села 

травень   153 387,00 



 
 

4 

Участь в активностях  

Міністерства  освіти і 

науки України 

(олімпіади, МАН) 

квітень адміністрація 

закладів / відділ 

освіти, молоді 

та спорту 

Пирятинської 

міської ради 

Не менше 

двох школярів 

8-11 класів 

досягнули 

встановлених 

індикаторів 

згідно 

опису 

індикатор

а 

5 

Забезпечений підвіз 

учнів інших шкіл  на 

уроки  з трудового 

навчання та технологій 

у коворкінги 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

школярів 

інших 

закладів окрім 

тих, в яких 

встановлено 

коворкінги, 

які мінімум 

раз у 

навчальний 

рік відвідали 

навчальні 

заходи в 

коворкінгах 

991 

Гуртки 

6 

Функціонування 

гуртка на базі 

коворкінгу 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

На базі 

коворкінгів  

функціонує  

гурток для 

школярів 

3 

7 

Проведення гурткових 

занять  для учнів 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

проведених  

гурткових 

занять  у 

коворкінгах за 

навчальний 

рік 

36 

8 

Відвідування  гуртків  

учнями 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

учнів усіх 

закладів, які 

відвідують  

гурткові 

заняття ( на 

один  наявний 

гурток)  

10 

Комерційна діяльність 

9 Кількість товарних 

позицій, які виготовляє 

коворкінг: 

грудень коворкінги Кількість 

товарних 

позицій, які 

виготовляє  

коворкінг 

30 

10 Створення каталогу 

виробів 

грудень кворкінги Створений 

каталог 

1 



 
 

виробів 

(онлайн та 

офлайн). 

Кількість 

товарів 

відповідає 

індикаторам 

11 Кількість наданих 

послуг в коворкінгах 

(окрім прямої роботи в 

коворкінгах клієнтів) 

та окрім школярів 

грудень коворкінги Кількість 

наданих 

послуг 

фізичним та 

юридичним 

особам 

200 

12 Представлення товарів  

в громаді 

грудень коворкінги Кількість 

магазинів, де 

представлена 

продукція 

мінімум 1 - з 

усіма , 

максимум  

вітрина в 

кожному 

старостаті, 

плюс 

представництв

о  за межами  

Пирятина 

3 

13 Фінансова 

самодостатність 

грудень коворкінги % 

співвідношенн

я виручки за 

послуги і 

товари, 

виготовлені 

коворкінгом, 

до затрат на 

утримання 

коворкінга без 

врахування 

заробітньої 

плати та 

комунальних 

послуг 

100 % 

Інформативність 

14 Присутність в 

соцмережах 

грудень коворкінги Кількість 

соцмереж, у 

яких 

представлений 

коворкінг 

2 

15 Інформаційна 

самодостатність 

грудень коворкінги Функціонують 

сторінки в 

соцмережах: 

Сторінка 

існує.  

Коворкінг



 
 

„Пирятинські  

майстерні“,  

існує акаунт в 

основних 

соцмережах 

„Фейсбук“ та 

„Інстаграм“. 

Кількість 

дописів 

відповідає 

кінцевим 

індикаторам 

по річно 

и надають 

інформаці

ю. Не 

менше  3 

дописів  

на 

тиждень 

про події 

та 

активності 

16 Інформаційна кампанія 

з метою просування 

методу колективної 

роботи, включаючи: 

грудень коворкінги Присутність 

коворкінгів на 

не менше як 

75% важливих 

подіях (День 

села, День 

міста), 

проведено не 

менше 3 

ярмарків в ТГ, 

проведено не 

менше 10 

майстер-

класів), 

виготовлено 

не менше 30 

різноманітних 

товарних 

позицій 

100% 

  - участь в ярмарках грудень коворкінги Взято участь у 

ярмарках 

100% 

  -участь в Днях села, 

міста, днях ТГ 

грудень коворкінги Взято участь у 

подіях громади 

19 

17 

  

  

  

Проведення майстер-

класів, з них  

        

- для молоді  ( до 35 

років, не враховуючи 

учнів) 

грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на рік) 

3 

- для батьків  учнів грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на рік) 

3 

- для  ВПО грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на рік) 

3 



 
 

  

  

  

-для  ОМС, ГО  

громади ( в тому числі 

молодіжної Ради) 

грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на рік) 

3 

-для пенсіонерів грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на рік) 

3 

-для дорослого 

населення 

грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на рік) 

3 

Самоосвіта вчителів та керівників коворкінгів 

18 Навчання, тренінгові 

виїзди вчителів 

найкращих шкіл. 

Проведення семінарів 

для обговорення 

безпосередніх 

показників 

ефективності проєкту 

на прикладі 

Пирятинської ТГ 

травень відділ 

освіти/ІГС 

Кількість 

вчителів, які 

взяли участь у 

виїзних 

семінарах 

щодо 

підвищення 

кваліфікації 

40 

19 Передача досвіду 

кращими вчителями 

травень коворкінги/ІГС Проведено не 

менше 2 

локальних 

семінарів для 

профільних 

вчителів 

2 семніари 

щороку на 

кожного 

керівника. 

Захід  

відбули  не 

менше 75%  

профільних 

вчителів. 

20 Підвищення 

кваліфікації вчителів 

трудового навчання 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської 

ради/адміністра

ція закладів 

Кількість 

шкільних 

вчителів 

трудового 

навчання , які 

пройшли 

відповідне 

персональне 

навчання 

18 

вчителів 

трудового 

навчання 

21 Підвищення власної  

кваліфікації  

керівниками 

коворкінгів  

травень коворкінги/ІГС Кількість  

заходів з 

підвищення 

власної 

кваліфікації та 

компетен-

тності 

(підтверджени

х) в рік 

  

Нна 

кожного 

керівника 

не менше  

2  заходів 

на рік 

Інше/загальне 



 
 

22 Проведення курсів 

перекваліфікації/навча

ння/ здобуття 

робітничих професій,  

базової  підготовки, 

тощо 

грудень коворкінги Кількість осіб, 

які отримали 

сертифікати  

щодо 

перекваліфіка

ції, 

проходження 

курсів, 

семінарів 

тощо. 

10 

23 

  

  

  

  

Забезпечення роботи в 

технічних коворкінгах 

усіх верств 

Пирятинської ТГ (крім 

школярів). З них: 

        

- мешканці  

старостатів та сіл 

грудень коворкінги Кількість осіб, 

окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

3000 

- ВПО грудень коворкінги Кількість осіб, 

окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

2946 

- жінки грудень коворкінги Кількість осіб, 

окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

19215 

- соціальнонезахищені грудень коворкінги Кількість осіб, 

окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги, 

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

2357 



 
 

24 Налагодження   

співпраці з місцевим 

бізнесом 

грудень коворкінги Кількість  

місцевих  

бізнесів 

(підприємців),  

які виступали 

партнерами  

для коворкінга 

(замовляли 

продукцію, 

користуались 

послугами, 

постачали 

сировину) 

3 

 

 
 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток 4 

до наказу відділу  

освіти, молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

                                                                                     28.04.2023 № 47-од 

 

План розвитку садового коворкінгу  

Пирятинської територіальної громади на 2022-2023 роки 

 
№ 

п/

п 

Завдання Термін 

звітува

ння 

щороку 

Відповідальн

ий 

Опис 

індикатора 

Кінцеве 

Значення 

індикато

ра 

Освіта 

1 

Забезпечити у переліку 

варіативних  предметів 

присутність  предметів 

підприємницького 

спрямування 

(підприємнитцво, 

фінансова грамотність), 

тощо. 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради/ 

адміністрація 

закладів 

Учні  7-11 

класів  -  усіх  

ЗЗСО 

Пирятинської 

ТГ 

прослухали  

не менше 17 

годин уроків з  

підприємниць

ких 

компетентнос

тей 

1380 

2 

Впровадження та 

підтримка нової програми 

з трудового навчання та 

технологій серед освітніх 

закладів Пирятинської ТГ 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

% вчителів, 

які 

використовую

ть нову 

навчальну 

програму, та 

раз в семестр, 

надають звіт 

щодо 

виконання 

календарних 

планів та 

об'єктів праці 

100 

3 

  

  

Проведення уроків 

трудового навчання та 

технологій учнів освітніх 

закладів Пирятинської ТГ 

в коворкінгах . З них: 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

школярів, які 

мінімум двічі  

за навчальний  

рік провели 

навчальні 

уроки в 

коворкінгах  

1618 

- м. Пирятин травень   1465 993 

- старостати, селища, села травень   153 387 



 
 

4 

Участь в активностях  

Міністерства  освіти і 

науки України (олімпіади, 

МАН) 

квітень адміністрація 

закладів / 

відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради  

Не менше 

двох 

школярів 8-11 

класів 

досягнули 

встановлених 

індикаторів 

Ззгідно з 

описом 

індикатора 

5 

Забезпечений підвіз учнів 

інших шкіл  на уроки  з 

трудового навчання та 

технологій у коворкінги 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

школярів 

інших 

закладів окрім 

тих, в яких 

встановлено 

коворкінги, 

які мінімум 

раз у 

навчальний 

рік провели 

навчальні 

заходи в 

коворкінгах 

991 

Гуртки 

6 

Функціонування гуртка на 

базі коворкінгу 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

На базі 

коворкінгів  

функціонує  

гурток для 

школярів 

3 

7 

Проведення гурткових 

занять  для учнів 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

проведених  

гурткових 

занять  в 

коворкінгах 

за навчальний 

рік 

36 

8 

Відвідування  гуртків  

учнями 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

учнів усіх 

закладів, які 

відвідують  

гурткові 

заняття (на 

один  наявний 

гурток)  

20 

Комерційна діяльність 

9 Кількість товарних 

позицій, які виготовляє 

коворкінг: 

грудень коворкінги Кількість 

товарних 

позицій, які 

виготовляє  

коворкінг 

100 



 
 

10 Створення каталогу 

виробів 

грудень кворкінги Створений 

каталог 

виробів 

(онлайн та 

офлайн). 

Кількість 

товарів 

відповідає 

індикаторам 

1 

11 Кількість наданих послуг у 

коворкінгах (окрім прямої 

роботи в коворкінгах 

клієнтів) та окрім школярів 

грудень коворкінги Кількість 

наданих 

послуг 

фізичним та 

юридичним 

особам 

500 

12 Представлення товарів  у 

громаді 

грудень коворкінги Кількість 

магазинів, де 

представлена 

продукція 

мінімум 1 - з 

усіма , 

максимум  

вітрина в 

кожному 

старостаті, 

плюс 

представницт

во  за межами  

Пирятина 

5 

13 Фінансова самодостатність грудень коворкінги % 

співвідношен

ня виручки за 

послуги і 

товари, 

виготовлені 

коворкінгом, 

до затрат на 

утримання 

коворкінга 

без 

врахування 

заробітньої 

плати та 

комунальних 

послуг 

100 % 

Інформативність 

14 Присутність в соцмережах грудень коворкінги Кількість 

соцмереж, у 

яких 

представлений 

коворкінг  

2 



 
 

15 Інформаційна 

самодостатність 

грудень коворкінги Функціонують 

сторінки в 

соцмережах: 

„Пирятинські  

майстерні“,  

існує акаунт в 

основних 

соцмережах 

„Фейсбук“ та 

„Інстаграм“. 

Кількість 

дописів 

відповідає 

кінцевим 

індикаторам по 

річно 

Сторінка 

існує.  

Коворкінги 

надають 

інформацію. 

не менше  

3 дописів 

на тиждень 

про події  

та 

активності 

16 

  

  

Інформаційна кампанія з 

метою просування методу 

колективної роботи, 

включаючи: 

грудень коворкінги Присутність 

коворкінгів на 

не менше як 

75% 

важливих 

подіях (День 

села, День 

міста), 

проведено не 

менше 3 

ярмарків в ТГ, 

проведено не 

менше 10 

майстер-

класів), 

виготовлено 

не менше 30 

різноманітних 

товарних 

позицій 

100% 

- участь в ярмарках грудень коворкінги Взято участь 

у ярмарках 

100% 

-участь в Днях села, міста, 

днях ТГ 

грудень коворкінги Взято участь 

у подіях 

громади 

19 

17 

  

  

Проведення майстер-

класів, з них: 

        

- для молоді  ( до 35 років, 

не враховуючи учнів) 

грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів (на рік) 

5 

- для батьків  учнів грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів (на рік) 

5 



 
 

  

  

  

  

- для  ВПО грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів (на рік) 

5 

-для  ОМС, ГО  громади ( в 

тому числі молодіжної 

Ради) 

грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів (на рік) 

5 

-для пенсіонерів грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів (на рік) 

5 

-для дорослого населення грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів (на рік) 

5 

Самоосвіта вчителів та керівників коворкінгів 

18 Навчання, тренінгові 

виїзди вчителів найкращих 

шкіл. Проведення 

семінарів для обговорення 

безпосередніх показників 

ефективності проекту на 

прикладі Пирятинської ТГ 

травень відділ 

освіти/ІГС 

Кількість 

вчителів, які 

взяли участь у 

виїзних 

семінарах 

щодо 

підвищення 

кваліфікації 

40 

19 Передача досвіду кращими 

вчителями 

травень коворкінги/ІГ

С 

Проведено не 

менше 2 

локальних 

семінарів для 

профільних 

вчителів 

2 семніари 

щороку на 

кожного 

керівника.

Захід  

відбули  не 

менше 

75%  

профільни

х вчителів. 

20 Підвищення кваліфікації 

вчителів трудового 

навчання 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

шкільних 

вчителів 

трудового 

навчання, які 

пройшли 

відповідне 

персональне 

навчання 

18 

21 Підвищення власної  

кваліфікації  керівниками 

коворкінгів  

травень коворкінги/ 

ІГС 

Кількість  

заходів з 

підвищення 

власної 

кваліфікації 

та компетент-

ності  

(підтверджен

их) в рік 

2 



 
 

Інше/загальне 

22 Проведення курсів 

перекваліфікації/навчання/

здобуття робітничих 

професій,  базової  

підготовки тощо 

грудень коворкінги Кількість 

осіб, які 

отримали 

сертифікати  

щодо 

перекваліфіка

ції, 

проходження 

курсів, 

семінарів 

тощо. 

20 

23 

  

  

  

  

Забезпечення роботи в 

технічних коворкінгах усіх 

верств Пирятинської ТГ 

(крім школярів). З них: 

        

- мешканці  старостатів та 

сіл 

грудень коворкінги Кількість 

осіб, окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

3000 

- ВПО грудень коворкінги Кількість 

осіб, окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

2946 

- жінки грудень коворкінги Кількість 

осіб, окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

19215 

- соціальнонезахищені грудень коворкінги Кількість 

осіб, окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги, 

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

2357 



 
 

24 Налагодження   співпраці з 

місцевим бізнесом 

грудень коворкінги Кількість  

місцевих  

бізнесів 

(підприємців),  

які виступали 

партнерами  

для 

коворкінга 

 (замовляли 

продукцію, 

користуались 

послугами, 

постачали 

сировину) 

3 

 

 

 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток 5 

до наказу відділу  

освіти, молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

    28.04.2023 № 47-од 

 

План розвитку інноваційного коворкінгу  

Пирятинської територіальної громади  на 2022-2025 роки  
№ 

п/

п 

Завдання Термін 

звітуван

ня 

щороку 

Відповідаль

ний 

Опис 

індикатора 

Кінцеве 

значення 

індикатор

а 

Освіта 

1 

Забезпечити у переліку 

варіативних  предметів 

присутність  предметів 

підприємницького 

спрямування ( 

підприємнитцво, фінансова 

грамотність), тощо. 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинсько

ї міської ради 

/ 

адміністрація 

закладів 

Учні  7-11 

класів  -  усіх  

ЗЗСО 

Пирятинської 

ТГ прослухали  

не менше 17 

годин уроків з  

підприємни 

цьких ком- 

петентностей 

1380 

2 

Впровадження та підтримка 

нової програми з трудового 

навчання та технологій 

серед освітніх закладів 

Пирятинської ТГ 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинсько

ї міської ради 

/адміністраці

я закладів 

% вчителів, 

які 

використову

ють нову 

навчальну 

програму, та 

раз у 

семестр, 

надають звіт 

щодо 

виконання 

календарних 

планів та 

об’єктів 

праці 

100 

3 

  

  

Проведення уроків 

трудового навчання та 

технологій учнів освітніх 

закладів Пирятинської ТГ в 

коворкінгах . З них: 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинсько

ї міської ради 

/адміністраці

я закладів 

Кількість 

школярів, які 

мінімум двічі  

за 

навчальний  

рік відвідали 

навчальні 

уроки в 

коворкінгах  

1618 

- м. Пирятин травень   1465 993 

- старостати, селища, села травень   153 387 



 
 

4 

Участь в активностях  

Міністерства  освіти і науки 

України - Олімпіади, МАН 

квітень адміністрація 

закладів / 

відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинсько

ї міської ради 

Не менше 

двох 

школярів 8-

11 класів 

досягнули 

встановлених 

індикаторів 

Згідно з 

описом 

індикато

ра 

5 

Забезпечений підвіз учнів 

інших шкіл  на уроки  з 

трудового навчання та 

технологій у коворкінги 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинсько

ї міської ради 

/адміністраці

я закладів 

Кількість 

школярів 

інших 

закладів 

окрім тих, в 

яких 

встановлено 

коворкінги, 

які мінімум 

раз у 

навчальний 

рік провели 

навчальні 

заходи в 

коворкінгах 

991 

Гуртки 

6 

Функціонування гуртка на 

базі коворкінгу 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинсько

ї міської ради 

/адміністраці

я закладів 

На базі 

коворкінгів  

функціонує  

гурток для 

школярів 

3 

7 

Проведення гурткових 

занять  для учнів 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинсько

ї міської ради 

/адміністраці

я закладів 

Кількість 

проведених  

гурткових 

занять  у 

коворкінгу за 

навчальний 

рік 

36 

8 

Відвідування  гуртків  

учнями 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинсько

ї міської ради 

/адміністраці

я закладів 

Кількість 

учнів усіх 

закладів, які 

відвідують  

гурткові 

заняття ( на 

один  

наявний 

гурток)  

10 

Комерційна діяльність 

9 Кількість товарних позицій, 

які виготовляє коворкінг: 

грудень коворкінги Кількість 

товарних 

позицій, які 

100 



 
 

виготовляє  

коворкінг 

10 Створення каталогу виробів грудень кворкінги Створений 

каталог 

виробів 

(онлайн та 

офлайн). 

Кількість 

товарів 

відповідає 

індикаторам 

1 

11 Кількість наданих послуг в 

коворкінгах (окрім прямої 

роботи в коворкінгах 

клієнтів) та окрім школярів 

грудень коворкінги Кількість 

наданих 

послуг 

фізичним та 

юридичним 

особам 

500 

12 Представлення товарів  у 

громаді 

грудень коворкінги Кількість 

магазинів, де 

представлена 

продукція 

мінімум 1 - з 

усіма , 

максимум  

вітрина в 

кожному 

старостаті, 

плюс 

представницт

во  за межами  

Пирятина 

5 

13 Фінансова самодостатність грудень коворкінги % 

співвідношен

ня виручки 

за послуги і 

товари, 

виготовлені 

коворкінгом, 

до затрат на 

утримання 

коворкінга 

без 

врахування 

заробітньої 

плати та 

комунальних 

послуг 

100 % 

Інформативність 

14 Присутність у соцмережах грудень коворкінги Кількість 

соцмереж, у 

яких 

2 



 
 

представлен

ий коворкінг 

15 Іінформаційна 

самодостатність 

грудень коворкінги Функціоную 

ть сторінки в 

соцмережах: 

„Пирятинські  

майстерні“,  

існує акаунт в 

основних 

соцмережах 

„Фейсбук“ та 

„Інстаграм“. 

Кількість 

дописів 

відповідає 

кінцевим 

індикаторам 

по річно 

Сторінка 

існує.  

Коворкін

ги 

надають 

інформа-

цію. Не 

менше  3 

дописів  

на 

тиждень 

про події 

та 

активнос

ті 

16 

  

  

Інформаційна кампанія з 

метою просування методу 

колективної роботи, 

включаючи: 

грудень коворкінги Присутність 

коворкінгів 

на не менше 

як 75% 

важливих 

подіях (День 

села, День 

міста), 

проведено не 

менше 3 

ярмарків в 

ТГ, 

проведено не 

менше 10 

майстер-

класів), 

виготовлено 

не менше 30 

різноманітни

х товарних 

позицій 

100% 

- участь в ярмарках грудень коворкінги Взято участь 

у ярмарках 

100% 

-участь в Днях села, міста, 

днях ТГ 

грудень коворкінги Взято участь 

у подіях 

громади 

19 

17 

  

Проведення майстер-класів, 

з них:  

        

- для молоді  ( до 35 років, не 

враховуючи учнів) 

грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на 

рік) 

5 



 
 

  

  

  

  

  

- для батьків  учнів грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на 

рік) 

5 

- для  ВПО грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на 

рік) 

5 

-для  ОМС, ГО  громади ( в 

тому числі молодіжної Ради) 

грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на 

рік) 

5 

-для пенсіонерів грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на 

рік) 

5 

-для дорослого населення грудень коворкінги Проведено 

майстер-

класів ( на 

рік) 

5 

Самоосвіта вчителів та керівників коворкінгів 

18 Навчання, тренінгові виїзди 

вчителів найкращих шкіл. 

Проведення семінарів для 

обговорення безпосередніх 

показників ефективності 

проекту на прикладі 

Пирятинської ТГ 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинсько

ї міської 

ради/ ІГС 

Кількість 

вчителів, які 

взяли участь 

у виїзних 

семінарах 

щодо 

підвищення 

кваліфікації 

40 

19 Передача досвіду кращими 

вчителями 

травень коворкінги/І

ГС 

Проведено 

не менше 2 

локальних 

семінарів для 

профільних 

вчителів 

2 семніари 

щороку на 

кожного 

керівника. 

Захід  

відбули  

не менше 

75%  

профільни

х 

вчителів. 

20 Підвищення кваліфікації 

вчителів трудового навчання 

травень відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Пирятинської 

міської ради 

/адміністрація 

закладів 

Кількість 

шкільних 

вчителів 

трудового 

навчання, які 

пройшли 

відповідне 

18 



 
 

персональне 

навчання 

21 Підвищення власної  

кваліфікації  керівниками 

коворкінгів  

травень коворкінги/І

ГС 

Кількість  

заходів з 

підвищення 

власної 

кваліфікації 

та компетен-

тності 

(підтверджен

их) в рік 

2 

Інше/загальне 

22 Проведення курсів 

перекваліфікації/навчання/зд

обуття робітничих професій,  

базової  підготовки, тощо 

грудень коворкінги Кількість осіб, 

які отримали 

сертифікати  

щодо 

перекваліфіка 

ції, прохо 

дження курсів, 

семінарів 

тощо. 

20 

23 

  

  

  

  

Забезпечення роботи в 

технічних коворкінгах усіх 

верств Пирятинської ТГ 

(крім школярів). З них: 

        

- мешканці  старостатів та 

сіл 

грудень коворкінги Кількість 

осіб, окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги, 

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

3000 

- ВПО грудень коворкінги Кількість 

осіб, окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

2946 

- жінки грудень коворкінги Кількість 

осіб, окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

19215 



 
 

товари  в 

коворкінгах 

- соціально незахищені грудень коворкінги Кількість 

осіб, окрім 

школярів, які 

працювали, 

отримували 

послуги,  

замовляли 

товари  в 

коворкінгах 

2357 

24 Налагодження   співпраці з 

місцевим бізнесом 

грудень коворкінги Кількість  

місцевих  

бізнесів 

(підприємців)  

які виступали 

партнерами  

для коворкінга  

(замовляли 

продукцію, 

користуались 

послугами, 

постачали 

сировину) 

3 

 

 

 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 

 


